
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

ÚTERÝ – 20. 6. 2023 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení.   

 

 

 

 

 

Dnes 20. června se od 13.45 do 14.00 hodin uskuteční před OÚ  

prodej čerstvých jahod z Jižní Moravy. Cena za 1kg je 75,- Kč.  

Prodejce se těší se na vaši návštěvu. 

 

 

Soukromá prodejkyně paní Hermannová, která zavítá do naší obce 

ve čtvrtek 22. června, vám v době od 7.00 do 11.00 hodin u OÚ nabídne 

letní dámský, pánský a dětský textil a obuv, a spoustu dalšího zboží. 

 

 

Obec Přáslavice vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pracovního místa 

PRACOVNÍK TECHNICKÝCH SLUŽEB. 

Termín nástupu je možný od 1. září 2023,  

pracovní poměr na dobu určitou – zástup za mateřskou dovolenou. 

Přihlášky se přijímají do 14. července 2023.  

Další podrobnosti najdete na letáku ve vývěsce a na webových stránkách obce. 

 

 

MUDr. Marie Kleinová doporučuje rodičům,  

kteří potřebují vyřídit pro své děti potvrzení na tábory a další letní dětské rekreace,  

aby toto vyřizovali již během měsíce června 2023. 

 

 

Poslední předprázdninové cvičení rodičů a dětí se uskuteční dnes 20. června  

od 17.00 do 18.00 hodin na velkém sále. Dále se bude cvičit až od září. 

 


